 Systemhalter aus Kunststoff
System Support made of plastics
REIKU GmbH  Stand: 04.03.2024 Rev.: 09
Robert-Bosch-Str.3 · 51674 Wiehl
Tel.: +49 2261 7001-0 · www.reiku.de
1 / 7
Systemhalter zum Befestigen von REIKU-Wellrohren
an Gehäusen, Schienen o.ä. Wahlweise in drei

[mm]
H
[mm]
h
[mm]
L
[mm]
Ø d
[mm]
kg/100
St. pcs.
(VE) St.
(PU)
pcs.
PAHOG-07 PAHOB-07 07 20 18 12 20 4,2 0,40 100
PAHOG-10 PAHOB-10 10 20 23 15,5 20 5,5 0,47 100
PAHOG-12 PAHOB-12 12 22 26 17,1 20 5,5 0,56 50
PAHOG-14 PAHOB-14 14 28 33 21,1 20 6,5 0,80 50
PAHOG-17 PAHOB-17 17 28 33 21,4 20 6,5 0,77 50
PAHOG-23 PAHOB-23 23 35 40 24,8 20 6,5 1,16 50
PAHOG-29 PAHOB-29 29 43 45 26,8 20 6,5 1,12 30
PAHOG-36 PAHOB-36 36 54 53 30,8 20 6,5 1,50 20
PAHOG-48 PAHOB-48 48 68 66 37,8 20 6,5 2,00 20
 Systemhalter aus Kunststoff

B
[mm]
H
[mm]
h
[mm]
L
[mm]
Ø d
[mm]
kg/100
St. pcs.
(VE) St.
(PU)
pcs.
PAHOG-17S PAHOB-17S 17 28 33 21,4 20 6,5 0,76 50
PAHOG-23S PAHOB-23S 23 35 40 24,8 20 6,5 1,12 50
PAHOG-29S PAHOB-29S 29 43 45 26,8 20 6,5 1,11 30
PAHOG-36S PAHOB-36S 36 54 53 30,8 20 6,5 1,52 20
PAHOG-48S PAHOB-48S 48 68 66 37,8 20 6,5 2,06 20
Zapfendurchmesser: 4,0mm
Lochabstand: 12,5mm
pin-diameter: 4,0m
distance from hole: 12,5mm

B
[mm]
H
[mm]
h
[mm]
L
[mm]
Ø d
[mm]
kg/100
St. pcs.
(VE) St.
(PU)
pcs.
PAHOG-36V PAHOB-36V 36 54 53 30,8 20 6,5 1,54 20
PAHOG-48V PAHOB-48V 48 68 66 37,8 20 6,5 2,04 20
Zapfendurchmesser: 6,0mm
Lochabstand: 17,0mm
pin-diameter: 6,0m
distance from hole: 17,0mm

PADSG-S / PADSB-S
Bestell-Nr. Article no
grau grey
schwarz black
Für for
NW
A
[mm]
B
[mm]
kg/100
St. pcs.
(VE) St.
(PU) pcs.
PADSG-07/10 PADSB-07/10 07/10 20,0 14,0 0,12 100
PADSG-12 PADSB-12 12 22,0 16,0 0,13 50
PADSG-14/17 PADSB-14/17 14/17 28,0 22,0 0,15 50
PADSG-23 PADSB-23 23 35,0 29,0 0,18 50
PADSG-29 PADSB-29 29 42,0 36,0 0,21 30
PADSG-36 PADSB-36 36 54,0 48,0 0,27 20
PADSG-48 PADSB-48 48 67,5 61,5 0,34 20
Verbindungssteg für Systemhalter
Die REIKU-Systemhalter sind mittels eines
Verbindungssteges stapel- und aneinanderreihbar.
Auch unterschiedliche Nennweiten können

[mm]
h
[mm]
e1
[mm]
ød
[mm]
Tiefe
Depth
T
kg/100
St. pcs.
(VE) St.
(PU)
pcs.
VPHOB-12 12 44,5 31,0 18 26 6,5 30 0,94 50
VPHOB-17 17 50,5 35,0 21 33 6,5 30 1,14 50
VPHOB-23 23 59,0 43,0 25 40 6,5 30 2,65 20
VPHOB-29 29 71,0 49,0 27 52 6,5 30 3,30 20
VPHOB-36 36 88,0 61,0 31,3 66 6,5 30 5,53 20
VPHOB-42 42 88,0 72,5 38,0 66 6,5 30 5,84 20
VPHOB-48 48 88,0 72,5 38,0 66 6,5 30 5,77 20
 Systemhalter aus Kunststoff